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ODPOWIEDZI NA PYTANIA, WYJASNIENIA, ZMIANY SIWZ
- ZESTAW 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,Budowe przedszkola w Turzy Slgskiej”

Stosownie do art. 38 ust 2 w zwigzku z ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo
zamédwien publicznych (tekst jednolity Dz, U. z 2013 r. poz. 907 z pézniejszymi zmianami), zwanej
dalej Pzp, Gmina Gorzyce z siedzibg w Gorzycach, ul. Koscielha 15, 44-350 Gorzyce, woj. slaskie,
udziela wyjasnien na zadane pytania.

Tresé pytan oraz tresé udzielonych wyjasnien brzmi nastepujaco:

Pytanie 1:

W SIWZ rozdziat IV pkt. 2 — Zamawiajacy wymaga w celu spelnienia warunku wiedzy | doswiadczenia,
wykazania wykonania co najmniej 1 realizacji podobnej z wielkosci | zakresu do niniejszego
zamowienia, wykonanej w okresie ostatnich pigciu lat przed uptywem terminu skiadania ofert.
Zamawiajgcy uzna za realizacje podobng budowe przedszkola, szkoly lub innego budynku
podobnego, o wartosci robét co najmniej 5.000.000,00 zi.

Czy Zamawiajacy uzna spetnienie powyzszego warunku gdy oferent przedstawi referencje dotyczace
wykonania co najmnigj 1 roboty budowlangj w zakresie budowy budynkéw uzytecznosci publicznej

o wartosci nie mniejszej niz 5.000,000,00 zt brutto?

Odpowiedz 1:

Budynkiem podobnym nie jest kazdy budynek uzytecznosci publicznej. Zamawiajagcemu chodzilo o to
by poza co najmniej kilkoma prostymi pomieszczeniami uzytkowymi w budynku znajdowata sie
rowniez kuchnia z zapleczermn. To moze by¢ budynek szkoly, kultury, opieki zdrowotnej, opieki
spotecznegj, handlowo-gastronomiczny, ale tez hotel, pensjonat z wlasna kuchnig itp.

Pytanie 2:

Czy zgodnie z Prawem Budowlanym art. 3 pkt 6 i 7 wiaczajac w hie szczegolne rodzaje i przypadki
budowy fj. odbudowa, rozbudowa, nadbudowa coraz przebudowa, Zamawiajgcy uzna za warunek
spetniony jezeli wykonawca wykaze sie, ze wykonal jedno zadanie polegajgce na kompleksowej
modernizacji obiekiu uzytecznosci publicznej obejmujgcg m.in. dobudowe oraz rozbudowe budynku
na kwote ponad 10 000 000,00 =zt brutto?

Odpowiedz 2:
Realizacja moze polega¢ na modernizacji obiektu obejmujacej m.in. dobudowe, rozbudowe czy

przebudowe budynku o ile dotyczy budynku podobnego do ckreslonego w przedmiocie zaméwienia.

UWAGA:
Na realizacje zamowienia w budzecie Gminy Gorzyce w roku 2014 zarezerwowano kwote
1.950.000,00 24, w roku 2015 — 2.950.000,00 2}, pozostata kwota w 2016 r.

W zailaczeniu zmiana do ogloszenia o zamowieniu.

UGG ul. Koscielna 15, 44-350 Gorzyce k. Rybnika
tel. 032 4513056 fax. 032 4513056 w.22




Przesytanie ogloszen http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index. php?ogloszenie=7P-406&strona=4
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wa0Gome ke 5 OGEOSZENIE O ZMIANIE OGLOSZENIA

woj. $laskia

Ogtloszenie dotyczy: Ogtoszenia o zamdwieniu.

Informacje o zmienianym ogloszeniu: 26337 - 2014 data 10.02.2014 r.

SEKCIJA I: ZAMAWIAJACY

Gmina Gorzyce, ul. Kodcielna 15, 44-350 Gorzyce, woj. Slaskie, tel. 32 4513056 w.11,

SEKCJA I1: ZMIANY W OGLOSZENIU

I1.1) Tekst, ktéry nalezy zmienié:
Miejsce, w ktérym znajduje sie zmieniany tekst: 11.2).
W ogloszeniu jest: Zakoriczenie: 28.11.2014..

W ogloszeniu powinno byé: Zakoriczenie: 28.11.2015..
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